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OPIS PRODUKTU
Świeży, leśny aromat mieszanki odnawiającej dōTERRA 
Forgive Touch pomaga wyzwolić uczucie zadowolenia,  
ulgi i cierpliwości. Gdy wkraczasz na ścieżkę przebaczenia, 
mieszanka dōTERRA Forgive Touch będzie Twoim towarzyszem 
i wsparciem, aby pomóc Ci zapomnieć i iść dalej. 

UŻYCIE
•	Stosuj przez cały dzień, aby wzmocnić poczucie 

zadowolenia i jedności z samym sobą.

•	Dodaj do frakcjonowanego oleju kokosowego i stosuj  
do kojącego masażu, aby wzmocnić pogodę ducha.

SPOSÓB UŻYCIA
Miejscowe: Wyłącznie do użytku miejscowego. Użyj 
aplikatora z kulką, który jednocześnie perfumuje, pielęgnuję 
i masuje skórę.

UWAGI 
Może powodować podrażnienia skóry. Przechowywać poza 
zasięgiem dzieci. Jeśli jesteś w ciąży lub znajdujesz się pod 
opieką medyczną, skonsultuj się ze swoim lekarzem. 
Unikać kontaktu z oczami, wewnętrzną częścią uszu i 
innymi wrażliwymi obszarami. Unikaj światła słonecznego i 
promieni UV przez co najmniej 12 godzin po zastosowaniu.

PODSTAWOWE KORZYŚCI

dōTERRA Forgive™ Touch
Mieszanka odnawiająca  10 ml

•	 Ziołowy, świeży i leśny aromat mieszanki tworzy  
kojącą atmosferę.

•	 Olejek dōTERRA Forgive tworzą specjalne 
składniki, których połączenie pomaga uzyskać 
poczucie zadowolenia, ulgi i cierpliwości.

•	 Przyczynia się do równowagi emocjonalnej w 
codziennym życiu.

•	 Mieszanka olejków eterycznych dōTERRA Forgive 
zawiera połączenie olejków eterycznych z drzew  
i ziół, które pomagają zrównoważyć emocje.

•	 Wygodna i praktyczna buteleczka z kulką.

Składniki: Olejek z kokosa (Cocos nucifera), olejek z 
gałęzi/igieł picea mariana (czarny świerk), olejek ze 
skórki owoców bergamotki (Citrus aurantium 
bergamia), olejek z jagód jałowca (Juniperus 
communis), olejek ze skórki cytryny (Citrus limon), 
olejek z mirry (Commiphora myrrha), olejek z drewna 
żywotnika (Thuja plicata), olejek z drewna cyprysika 
nutkajskiego (Cupressus nootkatensis), olejek z 
tymianku (Thymus vulgaris), olejek z liści cytronelli 
(Cymbopogon winterianus), limonen*, linalol*, 
cytronelol*.

*Naturalnie występujące związki oleju.


